

طرح اصلاح قانون انتخابات در کمیسیون شوراها نهایی شد

سختگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شورا‌های مجلس از بررسی و نهایی شدن طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست‌جمهوری در این کمیسیون خبر داد.

علی حدادی در گفت‌وگو با فارس، در تشریح جزئیات نشست عصر دیروز (سه‌شنبه ۲۵ شهریور ۹۹) این کمیسیون اظهار داشت: در این جلسه طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست‌جمهوری بررسی و نهایی شد.

وی افزود: مصوبات جلسات قبلی کمیسیون شورا‌های مجلس درباره این طرح مرور و چکش کاری نهایی آن جهت رجاع به صحن مجلس انجام شد.

سختگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شورا‌های مجلس تصریح کرد: ان‌شاءالله در روزهای آینده طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست‌جمهوری در صحن علنی مجلس تعیین تکلیف خواهد شد.

حدادی خاطر‌نشان کرد: از هفته آینده هم طرح اصلاح قانون انتخابات شورا‌های اسلامی در دستور کار کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها قرار می‌گیرد که امیدواریم این طرح هم نهایی نشده و بتوانیم انتخابات ۱۴۰۰ را با اصلاحیه‌های صورت‌گرفته در قانون انتخابات ریاست‌جمهوری و قانون انتخابات شوراها برگزار کنیم.

■ ■ ■

دیوان عالی کشور

رأی پرونده روح‌الله ز م را صادر کرد

رئیس دیوان عالی کشور گفت: رسیدگی به پرونده زم در دیوان عالی تمام شده است.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام متروسی‌مقدم در جمع خبرنگاران درباره پرونده روح‌الله زم گفت: رأی صادر و رسیدگی به پرونده زم در دیوان تمام شده است و رأی آن اعلام خواهد شد. رئیس دیوان عالی کشور درباره حکم اعدام ۳ نفر از محکومان اعتراضات آبان ۹۸ هم گفت: این پرونده در حال رسیدگی است. وی در واکنش به ارسال نامه‌ای از سوی وکیل این ۳ متهم به دیوان عالی کشور گفت: هر نامه‌ای که می‌آید روی پرونده می‌رود. رئیس دیوان عالی کشور همچنین درباره آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی گفت: این پرونده تمام شده و دست ما نیست و در مرحله اجراست. وی درباره پرونده شکات سکه ثامن هم که به دیوان عالی ارسال شده است، گفت: هنوز چیزی در هیأت عمومی اعلام نشده است.

■ ■ ■

اولویت دیوان محاسبات

حمایت از مدیران ریسک‌پذیر است

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: طبق اعلام بذریاش، دیوان محاسبات حمایت از مدیران شجاع و ریسک‌پذیر را در دستور کار خود قرار می‌دهد. حجت‌الاسلام میرتاج‌الدینی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به حضور مهرداد بذریاش در جلسه روز گذشته کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، گفت: در این جلسه برنامه‌های دیوان محاسبات کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت؛ دیوان محاسبات سندی ۵ ساله تحت عنوان «دیوان فتاوارنه مردم‌پایه» را تدوین کرده است. وی با اشاره به اولویت‌های دیوان محاسبات که در این جلسه مطرح شد، گفت: طبق گفته رئیس دیوان محاسبات، در این دوره قرار بر این است که گزارش‌های تفریح بودجه اثربخش و بموقع باشند و همچنین دیوان محاسبات در همه امور کاملاً برخط باشد و عملکرد بخش‌های مختلف را حسابرسی کند.نایب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: توسعه دامنه حسابرسی دیوان محاسبات به شهرهای‌ها، اصلاح حسابرسان بودجه، کمک به مدیران ریسک‌پذیر، بهره‌گیری موثر و برخط از داده‌های مالی کشور و رسیدگی به خسارت ناشی از ترک فعل مدیران، از دیگر برنامه‌هایی است که در دوره جدید دیوان محاسبات قرار است پیگیری شود. میرتاج‌الدینی بیان کرد: طبق گفته بذریاش، دیوان محاسبات حمایت از مدیران شجاع و ریسک‌پذیر را در دستور کار خود قرار می‌دهد، چرا که برخی مدیران از ترس و واهمه پاسخگویی، دست روی دست گذاشته‌اند.امقلمی نمی‌کنند.نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت:برخی کارها ریسک‌پذیر است و نیاز به شجاعت دارد اما بعضاً شاهد ترک فعل مدیران هستیم و قطعاً دیوان محاسبات قرار است به این مسائل رسیدگی کند، چرا که با ترک فعل این افراد، خسارت‌هایی به جامعه تحمیل می‌شود.

■ ■ ■

رژه ۳۱ شهریور لغو شد

سردار سرتیپ بسیجی بهمین کارکر، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع‌مقدس و رئیس ستاد مرکزی‌چهلپمن سالگرددفاع‌مقدس در نشست خبری به مناسبت هفته

دفاع‌مقدس که در باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس برگزار شد، اظهار کرد: برنامه‌های هفته دفاع‌مقدس از سوم خردادماه آغاز شده و به مدت ۴۳ هفته تا ۲۹ اسفندماه ادامه خواهد داشت. همه برنامه‌های تعیین‌شده تحت هدایت و نظارت ستاد مرکزی گرامیداشت چهلپمن سالگرد دفاع‌مقدس قرار دارد و ستادهای جنبی مانند آنچه در وزارتخانه‌ها و نیروهای مسلح فعالیت می‌کنند، با هماهنگی ستاد مرکزی برنامه‌های خود را انجام می‌دهند. رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت چهلپمن سالگرد دفاع‌مقدس درباره برگزاری مراسم رژه سالانه دفاع‌مقدس در ۳۱ شهریور گفت: امسال نه در تهران و نه در خلیج‌فارس رژه نخواهیم داشت و به جای آن مراسم تکریم و گرامیداشت یک میلیون رزمنده دفاع‌مقدس را خواهیم داشت.امسال ۵۰۵ ستاد در سراسر کشور تشکیل شده است. در نیروهای مسلح، معاونان مسلح، معاونان چهلپمن نیروهای مسلح مسؤلیت ستاد گرامیداشت چهلپمن سالگرد دفاع‌مقدس را بر عهده دارند و در وزارتخانه‌ها یکی از معاونان وزرا مسؤول این ستاد هستند. در استان‌ها نیز استاندار مسؤول ستاد گرامیداشت چهلپمن سالگرد دفاع‌مقدس است. در شهرستان‌ها هم مسؤولیت این ستاد بر عهده فرمانداران است.

دونالد ترامپ در پی گزارش یک نشریه آمریکایی که ایران را به برنامه‌ریزی برای ترور سفیر آمریکا در آفریقای جنوبی به انتقام خون سردار سلیمانی متهم کرده بود، در توثیتی ادعا کرد هر گونه اقدام ایران به تلافی ترور سردار سلیمانی را «هزار بار شدیدتر» پاسخ خواهد داد.

به گزارش «وطن امروز»، چندی قبل نشریه پولیتیکو به نقل از یک مقام آمریکایی مدعی شد ایران در فکر ترور لانا مارکس، سفیر آمریکا در آفریقای جنوبی با هدف تلافی ترور سردار قاسم سلیمانی است؛ خبری که به‌رغم تکذیب آن از سوی ایران، با واکنش شدید مقامات آمریکایی مواجه شد. واکنش آمریکایی‌ها به این خبر کذب، نشان داد ترس از انتقام ایران در پاسخ به ترور سردار سلیمانی، به عنوان یک «هراس ساختاری» در ارکان حاکمیتی ایالات متحده نهادینه شده است.

دونالد ترامپ در این باره در ۲ توتیت بیابیی با تکرار اتهامات خود علیه ایران، با بیان اینکه «بر اساس گزارش‌های رسانه‌ها، ایران ممکن است در حال طرح‌ریزی برای یک قتل هدفمند یا حمله به آمریکا باشد تا انتقام کشتن [سردار قاسم] سلیمانی را بگیرد» ادعا کرد: هر گونه حمله، به هر نوعی علیه ایالات متحده با حمله‌ای هزار برابر قوی‌تر علیه ایران مواجه خواهد شد.

مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا هم در مصاحبه‌ای اظهار داشت: «خلیی شفاف به جمهوری اسلامی ایران می‌گویم هر نوع حرکتی از جمله حمله به آمریکا یا هسر مکانی که در آن دیپلمات‌های آمریکایی، سفیر یا سایر کارمندان سفارت باشند، کاملاً غیرقابل قبول است.»

فضاسازی آمریکایی‌ها علیه ایران در حالی انجام شد که خبر برنامه‌ریزی ایران برای ترور سفیر آمریکا در آفریقای جنوبی در همان ساعات اولیه از سوی وزارت امور خارجه ایران تکذیب شد و سختگوی وزارت خارجه آفریقای جنوبی نیز از شنیدن آن اظهار تعجب کرد. سعید خطیب‌زاده در واکنش به گزارش نشریه پولیتیکو، آن را گزارشی «سفراسی»، «هدفمند» و «مغرضانه» خواند و به مسؤولان آمریکایی توصیه کرد دست از این روش‌های پوسیده برای فضاسازی علیه جمهوری اسلامی برانند. همچنین لونا ایچیکنگلله، سختگوی وزارت خارجه آفریقای جنوبی در گفت‌وگویی با شبکه بلومبرگ گفت که این ادعاها دولت بوتوریا را شگفت‌زده کرده است. او اظهار می‌خبری از این موضوع گفت: ما امروز صبح از این گزارش مطلع شدیم.

■ نه می‌بخشیم، نه فراموش می‌کنیم

از همان نخستین روزهای پس از ترور سردار سلیمانی، جمهوری اسلامی اعلام کرد انتقام خون حاج‌قاسم از آمریکا، استراتژی قطعی ایران خواهد بود. جمله موشکی سیاه پاسداران به پایگاه نظمی آمریکا در عین‌الاسد نیز از سوی رهبر معظم انقلاب «تنها یک سیلی» ننگ‌نگاری شد، نه انتقامی که جمهوری اسلامی وعده آن را داده است.

ایران برای انتقام سردار سلیمانی یک موضوع راهبردی را مطرح

گروه سیاسی: وزیر خارجه آمریکا بار دیگر بر تلاش این کشور برای جلوگیری از رفع تحریم‌های تسلیحاتی ایران تأکید کرد. به گزارش «وطن امروز»، مایک پمپئو در گفت‌وگویی با فرانس اینتر، ضمن مطرح کردن ادعاهایی ضدایرانی و با بیان اینکه کشورهای بسیاری کمی از جمله از اروپا با ما مخالف هستند، مدعی شد: تیزی که ما پیرامون برنامه ایران ایجاد کردیم یک موفقیت بزرگ بوده و دنیا را بر سر این واقعیت که ایران حامی اصلی تروریسم است، متحد کرده است. پمپئو در ادامه گفت: ما مانع دستیابی ایران به تانک‌های چینی و سامانه‌های دفاعی هوایی روسیه و سپس فروش تسلیحات به جزائله خواهیم شد. آمریکا برای بازگرداندن تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران در ماه‌های اخیر فشار گسترده‌ای بر سایر کشورها بویژه کشورهای عضو شورای امنیت وارد کرده است. به‌رغم مخالفت‌های علنی اعضای شورای امنیت، آمریکا ماه گذشته طرحی تحریمی را به این کشور ارائه کرد تا در نتیجه آن تمام تحریم‌های پیشین در حوزه تسلیحات نظمی بار دیگر علیه ایران اعمال شود. در نتیجه رای‌گیری صورت گرفته در جلسه شورای امنیت، تنها ایالات‌متحده و دومینیکن(۱) به این طرح رای مثبت دادند و ۱۳ عضو دیگر شورا این طرح را رد کردند. با این حال مقامات آمریکایی پس از شکست در این طرح مدعی شدند با ارسال نامه‌ای به شورا، فرایند مک‌کنسیم مانه را آغاز کرده‌اند که در نتیجه آن تحریمه ۲۰ سپتامبر ۲۰ / شهریور بازمی‌گردد. حال در شرایطی که تنها چند روز به ضرب‌الاجل مورد اشاره مقامات آمریکایی باقی مانده، مایک پمپئو تأکید کرده آمریکا

کرد: خروج کامل آمریکا از منطقه.

البته در سال‌های گذشته این استراتژی مورد توجه ایران بود و جزء اهداف اساسی سپاه قدس به حساب می‌آمد اما پس از ترور سردار سلیمانی همان‌گونه که این موضوع مورد تأکید رهبر حکیم انقلاب قرار گرفت، خروج آمریکا از منطقه به راهبرد اصلی و نقطه کلونی فعالیت‌های برون‌مرزی ایران تبدیل و تمام ظرفیت‌های در دسترس برای اجرایی کردن این راهبرد به کار گرفته شد. به بیان دیگر، مجبور کردن آمریکا به خروج از منطقه همان انتقام سختی است که جمهوری اسلامی آن را به مقامات ایالات متحده وعده داده است. نشانه‌های محقق شدن این وعده در آینده در دسترس نیز در شرایط کنونی منطقه قابل مشاهده است. پارلمان عراق طرح خروج نظامیان آمریکا از این کشور را در همان روزهای ابتدایی پس از ترور سردار سلیمانی به تصویب رساند و از آن روز تاکنون بسیاری از گروه‌های سیاسی و اجتماعی عراق بر لزوم سریع‌تر اجرایی شدن این مصوبه پافشاری کرده و برای تحقق آن گام‌هایی را برداشته‌اند.

بر این اساس، تقلیل دادن انتقام شهید سلیمانی به مجازات افراد آمریکایی که در شهادت سردار سلیمانی شرکت نداشتند گزاره‌ای ناصحیح در تبیین رفتار جمهوری اسلامی است. مساله‌ای که خطیب‌زاده، سختگوی وزارت امور خارجه نیز در اظهارات اخیر

آیت‌الله کعبی: مسابقه خیانت به فلسطین برنده ندارد



آیت‌الله عباس کعبی، عضو جامعه مدرسین قم در هفتمین همایش جبهه جهانی شباب المقاومه با اشاره به عادی‌سازی روابط برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی اظهار داشت: گاوهای شیره اماراتی، بحرینی و سعودی که در مسابقه خیانت به قدس و فلسطین فعال شده‌اند، بیش از گذشته منفر ملت خود، امت اسلامی و تمام آزادی‌خواهان شده‌اند. وی همچنین تأکید کرد: مسابقه خیانت به فلسطین برنده ندارد.

واکنش مقامات آمریکایی به خبر کذب نشریه پولیتیکو علیه ایران، نشان از عمق هراس آمریکا از وعده انتقام خون شهید سلیمانی دارد

کابوس انتقام



خود به آن اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران همان‌گونه که بارها اعلام کرده است پیگیری حقوقی بین‌المللی در ارتباط با ترور مجرمانه و بزدلانه سردار سلیمانی را در تمام سطوح ادامه خواهد داد و این اقدام تروریستی را نه می‌بخشد و نه فراموش می‌کند. علاوه بر این، این نکته را هم نباید فراموش کرد که سفیر ایالات متحده در یک کشور آفریقای، در ترازوی نیست که حذف آن، معادل انتقام خون شهید سلیمانی باشد. به طور قطع در صورتی که جمهوری اسلامی اراده کند تا انتقام خون سردار سلیمانی را در قالب حذف برخی مقامات آمریکایی بگیرد، گزینه‌های مورد نظر، افرادی خواهند بود که به صورت مستقیم در ترور سردار سلیمانی نقش داشته‌اند.

■ **سریال لاف‌زنی‌های ترامپ**

گذشته از سخوت‌های خبری که دونالد ترامپ به آن واکنش نشان داد، ادبیات تهدیدآمیز وی در قبال ایران نیز نکته‌ای بود که مورد توجه برخی فعالان سیاسی آمریکایی و ایرانی قرار گرفت. بن‌برودن، مشاور امنیت ملی کاخ سفید در دولت پیشین آمریکا با انتقاد از ادبیات تهدیدآمیز ترامپ، تأکید کرد رویکرد رئیس‌جمهور آمریکا در برابر ایران هیچ دستاوردی نداشته جز اینکه امنیت آمریکا را کاهش داده است.

باید یادآوری کرد که دونالد ترامپ بعد از ترور سردار سلیمانی،

پمپئو همچنان امیدوار به جلوگیری از معاملات تسلیحاتی ایران با چین، روسیه و گروه‌های مقاومت

در سودای تحریم بیشتر

ایران علیه فعال‌سازی مکانیسم ماشه شدند. در همین زمینه، حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی دیروز (سه‌شنبه ۲۵ شهریور) در تذکر شفاهی از آماده کردن طرح سه‌فورتی برای اقدام متناسب مجلس درباره شیطنت و پاسکاری اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها درباره فعال کردن مکانیسم ماشه خبر داد.

او در این تذکر اعلام کرد این طرح را حجت‌الاسلام مجتبی ذولنور، نماینده مردم قم و رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تهیه و تقدیم هیأت‌رئیسه مجلس کرده اما از هیأت‌رئیس‌ه می‌خواهیم برای سه‌فورتی شدن این طرح دو‌فورتی دستورات لازم صادر شود. در مقدمه این طرح آمده است: آمریکا به‌رغم پایان دادن به مشارکت خود در برجام، بازی خطرناک و غلطی را برای بازگشت قطعه‌نامه‌های تحریمی سازمان ملل آغاز کرده که از نظر حقوق بین‌الملل غیرقابل قبول است. در صورتی که اقدام آمریکا منجر به بازگشت قطعه‌نامه‌های سازمان ملل گردد، اجرائی تعهدات هسته‌ای از سوی ایران هیچ توجیهی نخواهد داشت و ضروری است جمهوری اسلامی ایران متقابلاً دست به اقدام بزند. در ماده واحده این طرح نیز آمده است: در صورت بازگشت قطعه‌نامه‌های شماره ۱۶۹۶، ۱۷۳۷، ۱۷۴۷، ۱۸۰۳، ۱۸۲۵ و ۱۹۲۹ که مطابق قطعنامه ۲۲۳۱ خاتمه یافته بودند، دولت جمهوری

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از بررسی محیط نمونه‌برداری شده در ایران توسط بازرسان خبر داد

سناریوی آمریکایی؛ گزینه‌ای محتمل!

جاری انجام خواهد شد. وی همچنین با اشاره به بیانیه مشترک ایران و آژانس گفت: من از توافق میان آژانس و ایران که امیدوارم موجب تحکیم همکاری و افزایش اعتماد ۲ طرف شود، استقبال می‌کنم.

در این میان اشاره مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به بازدید از ۲ محل اعلام شده را با توجه به رویه

دیدار معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه و مدیرکل آژانس

معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه که برای شرکت در اجلاس شورای حکام در وین حضور دارد، با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار و گفت‌وگو کرد. محسن بهاروند در این دیدار با اشاره به همکاری‌های گسترده ایران و آژانس، بر ضرورت عدم تأثیرپذیری آژانس از فشارهای سیاسی برخی کشورها با هدف ایجاد انحراف در تعاملات فی‌مابین تأکید کرد. معاون وزیر امور خارجه کشورمان همکاری‌ها در فضای سازنده و به دور از تأثیرپذیری طرف‌های ثالث را نفع ۲ طرف و تمامیت آژانس خواند. وی همچنین با قدردانی از کمک‌های آژانس برای مبارزه با کرونا در ایران، همکاری‌های فنی را جزئی مهم و لانگفرد در ماموریت آژانس بر شمرد. بهاروند با اذعان به اینکه استفاده از انرژی هسته‌ای برای مقاصد صلح‌آمیز حق تمام اعضای آژانس است، به وضعیت عربستان سعودی نیز اشاره کرد و گفت: فعالیت‌های این کشور که بسیار غیرشفاف است و از پذیرش بازرسان آژانس نیز استنکاف می‌ورزد، موجب نگرانی است و آژانس باید بتواند فعالیت‌های راستی‌آزمایی خود را در این قبیل کشورها انجام دهد. رافائل گروسی نیز با مثبت خواندن همکاری‌های ایران و آژانس و همچنین سطح فعالیت‌های راستی‌آزمایی در ایران، ایران را شریک مهمی برای آژانس خواند.



محیط نمونه‌برداری کرده‌اند که مورد بررسی قرار خواهد گرفت. دسترسی تکمیلی به محل دوم بعداً طی ماه

اسلامی ایران ظرف یک هفته کاری موظف به پایان دادن کامل به اجرائی تعهدات زیر است:

بازطراحی و بازسازی رآکتور تحقیقاتی آب سنگین اراک به منظور تبدیل آن به آب سبک (بند ۲ تا ۱۳ ضمیمه یک برجام)

ممنوعیت ایران در استفاده از رآکتورهای آب سنگین (بند ۱۶ ضمیمه یک برجام)

ممنوعیت فعالیت‌های بازفراوری سوخت مصرف شده (بند ۱۸ تا ۲۵ ضمیمه یک برجام)

ممنوعیت فعالیت‌هایی که می‌تواند به طراحی و توسعه وسایل انفجار هسته‌ای کمک کند (بند ۸۲ ضمیمه یک برجام)

اجرائی داوطلبانه پروتکل الحاقی و کد ۳۱ اصلاحی (بند ۶۴ و ۶۵ ضمیمه یک برجام)

استفاده از فناوری‌های مدرن نظارتی و حضور طولانی‌مدت آژانس (بند ۶۷ ضمیمه یک برجام)

شفافیت مربوط به سنگ معدن اورانیوم (UOC) بند ۶۸ و ۶۹ ضمیمه یک برجام

شفافیت مربوط به غنی‌سازی (بند ۷۰ تا ۷۴ ضمیمه یک برجام)

دسترسی به سایت‌های هسته‌ای (بند ۷۴ تا ۷۸ ضمیمه یک برجام)

شفافیت در تولید اجزای سانتریفیوژ (بند ۷۹ و ۸۰ ضمیمه یک برجام)

همچنین بندهای نظارتی و راستی‌آزمایی که در بخش‌های عملیاتی وجود دارد و هر گونه تعهد باقی‌مانده که در برجام وجود دارد.

ثابت آمریکا برای بهره‌برداری از سازمان‌های بین‌المللی برای صیانت از منافع باید امری قابل تأمل دانست، به‌گونه‌ای که بیم آن می‌رود آژانس با انتخاب این مکان برای بازدیدهای پادمانی خود به دنبال آغاز دومینیوی از بازدیدهای دیگر به بهانه گزارش‌های ارسالی‌اش باشد. تجربه حاضر ایران از تلاش‌هایی که آمریکا در سال‌های اخیر برای پیگیری منافعش به واسطه سازمان‌های بین‌المللی داشته (همانند طرح محکومیت ایران در زمینه بمباران آرامکو) این امکان را به اذهان متبادر می‌کند که این بار آژانس به دنبال آن باشد با گزارش‌های ارسالی خود پیرامون نقاط بازرسی شده آغازگر فشارها برای بازدید از مناطق جدید باشد. در چنین شرایطی نوع مواجهه ایران با بازدیدهای آژانس باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که با تعیین سازوکارهای محدودکننده مانع آغاز بهانه‌تراشی‌های جدید برای آژانس شود. با این حال گروسی در پیامی توثیتری اعلام کرد با شبکه BBC World درباره موضوعاتی همچون ایران، کره‌شمالی، عربستان سعودی و آینده انرژی هسته‌ای گفت‌وگو کرده است. گروسی در این پیام توثیتری اطلاع داد که گفت‌وگوش روز چهارشنبه از این شبکه پخش می‌شود؛ گفت‌وگویی که می‌توان پیگیری سناریوی آمریکایی آژانس را در آن محتمل دانست.